Bcepoccuitckne husKynbTypHble COPEBHOBAHUS MO XyA0XECTBEHHOW rMMHacTuke "Kpaca Pycu"

Pecny6nuka bawkopTocTaH, Yda

Ne
1

pynna

ATomMKuMac

[aebigoBa Anna NeTpoBHa
BbicTpoBa AnekcaHapa PomaHoBHa
KawwnHa BapBapa AnekcaHgpoBHa
TutoBa Mapraputa IMutpureBHa
[bayeHko BacnnnHa PomaHoBHa
Makapuyk Mapusa ApTeMbeBHa
Kpuctann

KoHoBanosa AneHa NaBnoBHa
Okonb3uHa Codhbs AnekcaHapoBHa
MypaToBa Anuca AnekcaHgpoBHa
KonbiwknHa EceHnsi CepreeBHa
EpmakoBa AnekcaHgpa MuxainoBHa
Konuépwu

ToCyHsiH AMunn AnbbepToBHa
Cty>xnHa AnéHa HukonaeBHa
MuxeeBa EnusaseTta MuxannosHa
Benosa AHacTacusa [JMuTpueBHa
Koanbuyk KaponuHa JMutpueBHa

MapackyH Oapbsa OMuTpuesHa

Jara
poXAeHUA

11.09.2015
01.10.2015
01.11.2015
20.04.2015
12.09.2015
23.10.2015

29.03.2015
24.03.2015
25.04.2015
29.04.2015
04/02/2015

19.01.2015
24.04.2015
04.03.2015
09.08.2015
16.04.2015
22.04.2015

pynnoBble yrnpaxHeHus - MHorobopbe

Paspsag

2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag

2 paspsag
3 paspag
3 paspsag
2 paspsag
3 paspsag

2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag

BospacTHasa rpynna - AeBOYKU
NTorosbIn NpoTOKON — 2 pa3psaj

"opoa

CocHoBbI bop

MBaHOBO

MBaHOBO

TpeHep

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

KawwwHa E.H.

KawwHa E.H., NonutyH M.B.
KawwuHa E.H.

KawwHa E.H.

KawwHa E.H., MonutyH M.B.

KawwuHa E.H.

Bab6aHoBa A.C., FpugHeBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
bab6aHoBa A.C., TpugHeBa A.A,, LLlaBaHauHa 10.C.
bab6aHoBa A.C., MpugHeBa A A, LLlaBaHguHa 10.C.
BabaHoBa A.C., MpugHeBa A.A,, LLlaBaHguHa 10.C.
bab6aHoBa A.C., MpugHeBa A.A,, LLlaBaHguHa 10.C.
babaHoBa A.C., MpugHeBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
Bab6aHoBa A.C., MpugHeBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.

13-17 auBapsa 2026 roga

5 nap 5nedt Cymma MecTto
6ynas

15.650° 14.8502 30.500 1
18.000" 10.900* 28.900 2
13.700* 11.300° 25.000 3



4 CnuBku
banabuHa Bacununca CtaHucnaBoBHa
MeTtyxoea Codpba PomaHOBHa
HemuunHoBa EBa MakcumoBHa
TapacoBa EceHus lMaBnoBHa
KoponeHko AHrennHa AnekcaHApoBHa

5 Crapt
KysHeuoBa KceHusa BacunbeBHa
JlyHeBa Munana MuTpresHa
depoTtoBa Tancusa AnekcaHapoBHa
Fop6aToBa KceHunst AMutprneBHa
BnvHoBa JapuHa MakcMMoBHa

6 BpoxHoBeHue
CokonoBa KpuctnHa AnekcaHgpoBHa
Knu6biwesa dapbs BacunbeBHa
MwuTkoBa 3naTa AnekcaHgpoBHa
AxkybekoBa [lapuHa MycnnMmoBHa
Xypasnesa [Japbs AHTOHOBHa

NeyxunHa Mupacnasa KupunnoBHa

12.02.2015
07.09.2015
14.04.2015
25.05.2016
02.04.2016

21.03.2015
20.04.2015
27/08/2015
01.12.2015
30.10.2015

02.02.2015
22.03.2016
25.03.2015
12.02.2015
29.07.2015
05.03.2016

[naBHbIl Ccyaps

[NaBHbIN cekpeTapb

3 paspsag
3 paspsag
3 paspsag
3 paspag
3 paspsag

3 paspag
3 pazpag
3 paspsag
3 paspag
3 paspag

2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag
2 paspsag

fipocnaenb

MBaHOBO

MBaHOBO

Hwvkonaeea [.C.

Hwukonaesa [.C.

Hwukonaea [.C.

Hwukonaea [.C.

Hwukonaesa [.C.

Hwukonaesa [.C.

bab6aHoBa A.C., TpugHeBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
bab6aHoBa A.C., MpugHeBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
BabaHoBa A.C., MpugHeBa A.A,, LLlaBaHguHa 10.C.
BabaHoBa A.C., MpugHeBa A.A,, LLlaBaHguHa 10.C.
BabaHoBa A.C., FpugHeBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
babaHoBa A.C., MpugHeBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
MBaHoBa 10.A.

MBaHoBa 10.A.

MBaHoBa 10.A.

MBaHoBa 10.A.

MBaHoBa 10.A.

MBaHoBa 10.A.

MBaHoBa 0.A.

UepHbiwkosa N.A. CCBK VBaHoBckas o6nactb, IBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K lMBaHoBCcKasa ob6nacTtb, ViBaHOBO

13.450°

11.350¢

10.5507

9.2007

10.300°

10.300¢

22.650

21.650

20.850

4

5

6



	Результаты

