

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол – 2 разряд

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Группа	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	5 пар булав	5 лент	Сумма	Место
1	Атомкидс			Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	15.650 ³	14.850 ²	30.500	1
	Давыдова Алла Петровна	11.09.2015	2 разряд		Кутлаева К.А.				
	Быстрова Александра Романовна	01.10.2015	2 разряд		Кутлаева К.А.				
	Кашина Варвара Александровна	01.11.2015	2 разряд		Кутлаева К.А.				
	Титова Маргарита Дмитриевна	20.04.2015	2 разряд		Кутлаева К.А.				
	Дьяченко Василина Романовна	12.09.2015	2 разряд		Кутлаева К.А.				
	Макарчук Мария Артемьевна	23.10.2015	2 разряд		Кутлаева К.А.				
2	Кристалл			Иваново	Кашина Е.Н.	18.000 ¹	10.900 ⁴	28.900	2
	Коновалова Алена Павловна	29.03.2015	2 разряд		Кашина Е.Н., Политун М.В.				
	Окользина Софья Александровна	24.03.2015	3 разряд		Кашина Е.Н.				
	Муратова Алиса Александровна	25.04.2015	3 разряд		Кашина Е.Н.				
	Колышкина Есения Сергеевна	29.04.2015	2 разряд		Кашина Е.Н., Политун М.В.				
	Ермакова Александра Михайловна	04/02/2015	3 разряд		Кашина Е.Н.				
3	Колибри			Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	13.700 ⁴	11.300 ³	25.000	3
	Тосунян Эмили Альбертовна	19.01.2015	2 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Стужина Алёна Николаевна	24.04.2015	2 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Михеева Елизавета Михайловна	04.03.2015	2 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Белова Анастасия Дмитриевна	09.08.2015	2 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Ковальчук Каролина Дмитриевна	16.04.2015	2 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				
	Паракун Дарья Дмитриевна	22.04.2015	2 разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.				

4	Сливки	Ярославль	Николаева Д.С.	13.450 ⁵	9.200 ⁷	22.650	4
	Балабина Василиса Станиславовна	12.02.2015	3 разряд	Николаева Д.С.			
	Петухова Софья Романовна	07.09.2015	3 разряд	Николаева Д.С.			
	Немчинова Ева Максимовна	14.04.2015	3 разряд	Николаева Д.С.			
	Тарасова Есения Павловна	25.05.2016	3 разряд	Николаева Д.С.			
	Короленко Ангелина Александровна	02.04.2016	3 разряд	Николаева Д.С.			
5	Старт	Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	11.350 ⁶	10.300 ⁵	21.650	5
	Кузнецова Ксения Васильевна	21.03.2015	3 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
	Лунева Милана Дмитриевна	20.04.2015	3 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
	Федотова Таисия Александровна	27/08/2015	3 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
	Горбатова Ксения Дмитриевна	01.12.2015	3 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
	Блинова Дарина Максимовна	30.10.2015	3 разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
6	Вдохновение	Иваново	Иванова Ю.А.	10.550 ⁷	10.300 ⁶	20.850	6
	Соколова Кристина Александровна	02.02.2015	2 разряд	Иванова Ю.А.			
	Клибышева Дарья Васильевна	22.03.2016	2 разряд	Иванова Ю.А.			
	Миткова Злата Александровна	25.03.2015	2 разряд	Иванова Ю.А.			
	Ахкубекова Дарина Муслимовна	12.02.2015	2 разряд	Иванова Ю.А.			
	Журавлева Дарья Антоновна	29.07.2015	2 разряд	Иванова Ю.А.			
	Леухина Мираслава Кирилловна	05.03.2016	2 разряд	Иванова Ю.А.			

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново